Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Gicele Maria Cervi - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 50/2020 - DE 11 DE MARÇO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "TEM ALGUMA
COISA ALI? CARTOGRAFIAS DE ESCRITAS NUMA ESCOLA", da mestranda
Gizéli Coelho, a se realizar no dia 03 de abril de 2020 às 14h, na sala I-305, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Wenceslao Machado de Oliveira Junior - UNICAMP

Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

Prof. Dr. Tiago Ribeiro Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de março de 2020.